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 Clasificación  : 1er OPEN ANDORRA DE BTT                                            
 
 Lugar de celebración : PAL (ANDORRA)          
 Fecha                : 28/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     539 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER         00:59:03           
   2     502 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS           00:59:18       15 seg. 
   3     546 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:00:08     1:05 min. 
   4     575 PEÑA,DAVID           MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          01:01:13     2:10 min. 
   5     450 ARTIGAS,CARLOS       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:01:14     2:11 min. 
   6     468 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-1  COLUER-IXCOR               01:01:37     2:34 min. 
   7     578 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE               01:01:41     2:38 min. 
   8     466 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:01:48     2:45 min. 
   9     541 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB              01:02:12     3:09 min. 
  10     588 GORCHS,Ricard        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA          01:02:27     3:24 min. 
  11     453 BELLMUNT,JOEL        JUN-2  COLUER-IXCOR               01:02:50     3:47 min. 
  12     465 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:02:59     3:56 min. 
  13     459 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:03:02     3:59 min. 
  14     563 CLARAMUNT,OTGER      MA-40  PALLARES IXCOR             01:03:16     4:13 min. 
  15     488 GARCIA,DAVID         JUN-1  RR BIKERS CLUB             01:03:48     4:45 min. 
  16     548 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA        01:03:56     4:53 min. 
  17     505 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES IXCOR             01:04:11     5:08 min. 
  18     469 CEBRIÀ,JORDI         JUN-1  SALA SPORT BIKE            01:04:11     5:08 min. 
  19     554 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM        01:04:14     5:11 min. 
  20     508 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:04:24     5:21 min. 
  21     551 CUBI,Xevi            MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:04:36     5:33 min. 
  22     467 ALGARRADA,ANTONIO    JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:04:53     5:50 min. 
  23     492 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS           01:05:48     6:45 min. 
  24     493 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER            01:06:13     7:10 min. 
  25     457 CABANAS,MARTÍ        JUN-1  BMX TERRASSA CLUB          01:07:05     8:02 min. 
  26     507 ABIAN,EDUARDO        MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:07:15     8:12 min. 
  27     532 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES IXCOR             01:07:32     8:29 min. 
  28     591 BELLERA,Alexandre    MA-40  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  01:07:56     8:53 min. 
  29     535 ZAFRA,Alfonso        MA-40  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN  01:10:17    11:14 min. 
  30     573 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIÓ         01:10:47    11:44 min. 
  31     511 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  PALLARES IXCOR             01:11:20    12:17 min. 
  32     513 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:11:29    12:26 min. 
  33     509 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM            01:11:35    12:32 min. 
  34     593 GUTIERREZ,DAVID      MA-40  TEAM BLUE MOTORS           01:12:43    13:40 min. 
  35     538 MARTINEZ,OSCAR       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:14:54    15:51 min. 
  36     594 MALLEN,José Antonio  MA-40  PALLARES IXCOR             01:15:22    16:19 min. 
  37     522 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:15:24    16:21 min. 
  38     530 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:20:05    21:02 min. 
  39     473 MUNNE,Joan           JUN-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA  00:59:10    1 Vts  
  40     503 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI  00:59:14    1 Vts  
  41     562 GALLARDO,JUAN JOSE   MA-40  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:00:33    1 Vts  
  42     526 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:00:55    1 Vts  
  43     589 DELGADO,Joan         MA-40  TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR  01:01:11    1 Vts  
  44     592 NAVARRO,ANTONIO      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:02:15    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     450 ARTIGAS,CARLOS       JUN-2  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:01:14          min. 
   2     468 MUNTANYOLA,ORIOL     JUN-1  COLUER-IXCOR              01:01:37       23 seg. 
   3     466 FOLGUERA,Kilian      JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:01:48       34 seg. 
   4     453 BELLMUNT,JOEL        JUN-2  COLUER-IXCOR              01:02:50     1:36 min. 
   5     465 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:02:59     1:45 min. 
   6     459 COLOMINA,Roger       JUN-1  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:03:02     1:48 min. 
   7     488 GARCIA,DAVID         JUN-1  RR BIKERS CLUB            01:03:48     2:34 min. 
   8     469 CEBRIÀ,JORDI         JUN-1  SALA SPORT BIKE           01:04:11     2:57 min. 
   9     467 ALGARRADA,ANTONIO    JUN-1  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:04:53     3:39 min. 
  10     492 SORIANO,Adrian       JUN-2  TEAM BLUE MOTORS          01:05:48     4:34 min. 
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  11     493 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER           01:06:13     4:59 min. 
  12     457 CABANAS,MARTÍ        JUN-1  BMX TERRASSA CLUB         01:07:05     5:51 min. 
  13     473 MUNNE,Joan           JUN-1  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 00:59:10    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     539 GARRIDO,Jordi        MA-40  NOU ESPAI - COLUER        00:59:03           
   2     502 SOLEY,Robert         MA-40  TEAM BLUE MOTORS          00:59:18       15 seg. 
   3     546 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:00:08     1:05 min. 
   4     575 PEÑA,DAVID           MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         01:01:13     2:10 min. 
   5     578 MARTINEZ,Santi       MA-40  BICIS ESTEVE              01:01:41     2:38 min. 
   6     541 BRUNO,Albert         MA-40  PROBIKE  CLUB             01:02:12     3:09 min. 
   7     588 GORCHS,Ricard        MA-40  CICLOTEAM GRANDIA         01:02:27     3:24 min. 
   8     563 CLARAMUNT,OTGER      MA-40  PALLARES IXCOR            01:03:16     4:13 min. 
   9     548 VALLES,Antonio       MA-40  MESBIKE TEAM BERRIA       01:03:56     4:53 min. 
  10     505 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES IXCOR            01:04:11     5:08 min. 
  11     554 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  RELBER CYCLING TEAM       01:04:14     5:11 min. 
  12     508 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:04:24     5:21 min. 
  13     551 CUBI,Xevi            MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:04:36     5:33 min. 
  14     507 ABIAN,EDUARDO        MA-40  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:07:15     8:12 min. 
  15     532 HUERTAS,Oscar        MA-40  PALLARES IXCOR            01:07:32     8:29 min. 
  16     591 BELLERA,Alexandre    MA-40  AGRUP. CICLISTA ANDORRANA 01:07:56     8:53 min. 
  17     535 ZAFRA,Alfonso        MA-40  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 01:10:17    11:14 min. 
  18     573 GOMEZ,Jordi          MA-40  ACA BTT COMPETICIÓ        01:10:47    11:44 min. 
  19     511 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  PALLARES IXCOR            01:11:20    12:17 min. 
  20     513 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:11:29    12:26 min. 
  21     509 ONORATO,Antonio Luís MA-40  PANSALUD BGTEAM           01:11:35    12:32 min. 
  22     593 GUTIERREZ,DAVID      MA-40  TEAM BLUE MOTORS          01:12:43    13:40 min. 
  23     538 MARTINEZ,OSCAR       MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB  01:14:54    15:51 min. 
  24     594 MALLEN,José Antonio  MA-40  PALLARES IXCOR            01:15:22    16:19 min. 
  25     522 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 01:15:24    16:21 min. 
  26     530 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:20:05    21:02 min. 
  27     503 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ATTITUDE BIKES CLUB CICLI 00:59:14    1 Vts  
  28     562 GALLARDO,JUAN JOSE   MA-40  BEL SABINA CLUB CICLISTA  01:00:33    1 Vts  
  29     526 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:00:55    1 Vts  
  30     589 DELGADO,Joan         MA-40  TRIATLO-SPRINT CLUB ANDOR 01:01:11    1 Vts  
  31     592 NAVARRO,ANTONIO      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:02:15    1 Vts  
 
 
 
 
 Clasificación  : 1er OPEN ANDORRA DE BTT                                            
 
 Lugar de celebración : PAL (ANDORRA)          
 Fecha                : 28/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     223 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB   01:04:53          min. 
   2     214 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                   01:10:40     5:47 min. 
   3     225 GARRIDO,EVA          F-M30  MERIDA E.C.                01:10:41     5:48 min. 
   4     222 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:11:58     7:05 min. 
   5     250 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:12:15     7:22 min. 
   6     258 VALLES,BLANCA        F-S23  PANSALUD BGTEAM            01:15:11    10:18 min. 
   7     217 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM            01:15:31    10:38 min. 
   8     201 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS           01:19:05    14:12 min. 
   9     224 VARGAS,Graciela      F-ELI  ALBERDI MOUNTAIN BIKE      01:20:02    15:09 min. 
  10     206 BLANCH,JULIA         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI      01:20:05    15:12 min. 
  11     200 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN  01:20:10    15:17 min. 
  12     253 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM        01:02:09    1 Vts  
  13     254 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET              01:04:10    1 Vts  
  14     209 OBRADORS,MERITXELL   F-M30  PALLARES IXCOR             01:05:14    1 Vts  
  15     259 LEDESMA,RAQUEL       F-S23  PANSALUD BGTEAM            01:05:22    1 Vts  
  16     252 VELLIDO,SARA         F-S23  TEAM BLUE MOTORS           01:09:39    1 Vts  
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 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     250 GAY,Sara             F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:12:15          min. 
   2     258 VALLES,BLANCA        F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:15:11     2:56 min. 
   3     253 PAREDES,PAULA        F-S23  RELBER CYCLING TEAM       01:02:09    1 Vts  
   4     254 ORTIZ,EMMA           F-S23  CORVI/TOT-NET             01:04:10    1 Vts  
   5     259 LEDESMA,RAQUEL       F-S23  PANSALUD BGTEAM           01:05:22    1 Vts  
   6     252 VELLIDO,SARA         F-S23  TEAM BLUE MOTORS          01:09:39    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     223 GALICIA,CLAUDIA      F-ELI  CERDANYA SKIMO TEAM CLUB  01:04:53          min. 
   2     214 CLEIREN,VEERLE       F-ELI  MONTBIKE                  01:10:40     5:47 min. 
   3     222 TERRADAS,LAURA       F-ELI  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:11:58     7:05 min. 
   4     224 VARGAS,Graciela      F-ELI  ALBERDI MOUNTAIN BIKE     01:20:02    15:09 min. 
   5     206 BLANCH,JULIA         F-ELI  AMUNT CC-TBIKES-MASSI     01:20:05    15:12 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES MASTER 30-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     225 GARRIDO,EVA          F-M30  MERIDA E.C.               01:10:41          min. 
   2     217 ESPINOSA,Nuria       F-M40  PANSALUD BGTEAM           01:15:31          min. 
   3     201 MUNTADAS,JORDINA     F-M30  TEAM BLUE MOTORS          01:19:05     8:24 min. 
   4     200 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN 01:20:10     9:29 min. 
   5     209 OBRADORS,MERITXELL   F-M30  PALLARES IXCOR            01:05:14    1 Vts  
 
 
 
 
 


